
l(IT 
ura pro 
informačni 
p. Dodatek č. 8 ke Smlouvě o poskytování a užívání telekomunikačních 

služeb číslo jednací ZM-52/S-2003 uzavřené dne 29. 5. 2003 

Chráněné 

ve znění dodatků č. 1 ze dne 5. 11.2003, č. 2 ze dne 22. 3.2004, č. 3 ze dne 23. 11. 2004, č. 4 

ze dne 31.12.2009, č. 5 ze dne 11.12.2012, č. 6 ze dne 19.12.2016 ač. 7 ze dne 1.1.2017 

Smluvní strany: 

Telco Pro Services, a. s. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupena: 

zapsána v obchodním rejstříku: 

Bankovní spojení: 

dále jen jako „poskytovatel" 

a 

Duhová 1531/3, 140 50 Praha 4 

29148278 

148278 

   

  

Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 18830 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p. 

se sídlem: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán v obchodním rejstříku: 

bankovní spojení: 

dále jen jako „uživatel" 

Kodaňská 1441/46, Vršovice, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

  

   

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322 

  

  

I. úvodní ustanovení 

• Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením čl. 7, odst. 4 Smlouvy o poskytování 
a užívání telekomunikačních služeb číslo jednací ZM-52/S-2003 ze dne 29. 5. 2003 ve znění 
dodatků č. 1 ze dne 5. 11. 2003, č. 2 ze dne 22. 3. 2004, č. 3 ze dne 23. 11. 2004, č. 4 ze dne 
31.12.2009, č. 5 ze dne 11.12.2012, č. 6 ze dne 19.12.2016 a dodatkem č. 7 ze dne 1.1.2017 1 
(dále jen „Smlouva") na následujících změnách Smlouvy. 



11. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že Předmět dodatku č . 8 je rozšíření o datový okruh 2 Mbps 
Hradčany, U Ruské Věže - Karlovy Vary, Závodní 386/100. Změna je uvedena v Příloze č. 1 
dodatku č.8 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

Ill. Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu, s účinností od 1. 1 O. 2019 a je nedílnou součástí Smlouvy. 

2. Články a ustanovení Smlouvy ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti. i 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. 

4. Dodatek č. 8 je uzavírán elektronicky. 
5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1. 

V Praze dne 30.9.2019 

Za poskytovatele: 

• • ••••• • •••• • • •••• • •• 

 

 

Telco Pro Services, a. s. 

 

Telco Pro Services, a. s. 

V Praze dne 2 5 -11- 2019 

Za uživatele: 

 

 

Národní agentura pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

2 



Chráněné 

Příloha č.1 ke smlouvě č. ZM-52/S-2003 o poskytování a užívání telekomunikačních služeb 

I. Regionální síť RN - 03 

P.č. Místo "A" Místo "B" Měsíční cena Typ Termín 

1 [Velký Zvon 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

2 Kříženec 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

3 Koráb 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

4 Doubrava 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

5 Holýšov Výtůň 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

6 Pancíř 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

7 Svatobor 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

8 Zhůří 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

9 Oselce 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

10 Hájek 14 389,20 Kč 2M 10.6.2003 

11 Úřad práce 14 389,20 Kč 2M 10.6.2003 

12 FN Lochotín 14 389,20 Kč 2M 10.6.2003 

13 Radeč 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

14 Hvozd 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

15 Štipoklasy 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

16 Jirná Stříbro 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

17 Nýřany Dobrák 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

18 Čerchov 14 389,20 Kč 2M 16.4.2009 

Součet RN - 03 259 005,60 Kč 

li. Regionální síť RN - 04 

P.č. Místo "A" Místo "B" Měsíční cena Typ Termín 

1 Dyleň 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

2 Skřivánčí vrch 14 389,20 Kč 2M 20.6.2003 

3 Tři kříže 14 389,20 Kč 2M 10.6.2003 

4 Plešivec 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

5 Krásno 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

6 TVP Sklená 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

7 !Třebouňský vrch 14 389,20 Kč 2M 30.6.2003 

8 Špičák 14 389,20 Kč 2M 1.1.2013 

9 !Zelená Hora 14 389,20 Kč 2M 1.1.2013 

10 U Ruské Věže 14 389,20 Kč 2M 1.7.2019 

Součet RN - 04 143 890,00 Kč 

1• 

Celkem datové okruhy měsíčně 402 895, 60 Kč 

SLA 99,95% 480 597,28 Kč 

Celkem měsíčně bez DPH 480 597,28 Kč 3 



Obchodně důvěrné 

Vš~OBECNÉ PODMÍNKY K POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ 
DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

ÚČINNOST OD: 25. 5. 2018 

Telco Pro SeNices, a. s. Duhová Úi31/3, Mi~hle, 14Ó OÓ PráhaA I tel.: 841 842 $43, fax: 211046250 
~inail: seivícedes~@cez.~z. www.těz.~z I IČO: 29148278, DIČ: CZ2914827~ 
zapsána v obchódnirň rejstříku vedeném Městskym sóuderri v Praze, oddíl B, vložka 18830 

1/9 

, 
I 



Článek 1. Úvodnl ustanoveni 

Společnost Telco Pro Seritices, a. s., se .sídlem Duhová 1531/3 
140 OÓ Praha 4 ° Michle, . iéo: .. 29148~78, p1č: CZ29148278: 
zap$aM v obc;:hodním rejstfíku Měsiskéti6 soudu v Praze, oddíl É! 
vloŽká 18830 (dále jen Poskytovatel), . která je oprávněn~ 
poskyt9v;:it :,lpžby . eilektrpnick,ých kóiriunikac;:í na základě 
oznárŤieili kóinµqik,ačrií činn,ošti uč.iněnéfw na Cfú, vydává tyto 
Všeo~ě<:né p9dmínky (dále jen Pi:>drriiriky) k pó$kytovánJ vefejně 
dostupných služeb elektroníckých komunikaci. 

1.01 .. Trto .. Podmínky sf~t)c;Nujf technické, provozní . a 
ekoriómíck~ pqdmírlky pro P9ilkyl0Íiání y~f.~jně d$št\.1piJě telefonní 
slllžby a dalšl~.h s1llžebélě)<fri:inickyc!l kqťn(lnikaél prostfédiiictvím 
y~řejné pevné k,qmunik;:iční sli~ . (dále j~n Šl1Jžby), ~ejmérÍa 
týkající . se rozsahu .a předmětu služ!JY (objednaváni, zřizování, 
certa úhrad). S6učasilě tyto Podmínký vyrňěžujizákladní práva a 
~oVinliošti Te.lco P,ró s~rvice:., 8: $ ;, jak9#q Poskytovatele a 1<.!ké 
práVé! a p<lviilhosti (~ických a právnfokýc:ti bso!J využivaj/éfch tyto 
služby (dále jen Učastník), Tylo . pcid(Ylínky jsóU v Šoula.du 
se zákonem č- 12712005 Sb., . o elek,trónick,ých komunikacích 
a o změně něk,teřych souvisejících . ž?.konů (dále Jen zákon 
o elektronickýcl"l kQr'rlUn.iKacich) a upravují vztah mezi Učastníkém 
a Pogkytc;ivátelem přec:lniětrtých služeb. 

1.02 Pc;iskytovatel a Účastnjk (jeho prost(edr)idvím i Uživ.itel) 
se při zřízení, využívání .i zrušení služby závaz1,1jí dodržovat tyto 
Podmínky. 

Čláile.k 2. Vyrňeze11I základních pojmů 

2.01 Ceník (Ceník Poskytovatele) .,. je rozpis jednotlivých cen 
za Slúžby Poskytovatele, dostupný na. webové adrése Telco Pro 
SElrvices .1 Skupina ČEZ v :,ekci $,lužby .-.-: SQ\Jbpry ke stažení 
(WWW.cez.cz/tps) popřípadě f1a Vyžádáni U Poskytovatele. 

2.0.2 česky telekomLinikační uřad. (dále jel) čtú) je ústřední 
správní úřao pro výkon státl)í správy . v( věcech . stanovených 
zákQném ó elektronických komunik~cí9h1 včetně reguiace trhú a 
stanpyc;iyáni podmínek prq podriikání iJ obl.i~ti elektronických 
kor:nunikací ;:i poštovních služeb. . 

2.03 KoTJcové komunikační zařízení je zař/zení s.chválené 
k přípojení k~koncovému bodu veřeijnĚl komurííkač.ní sit~, pop/. 
označené měziriárodni značkou shódy .s uznanou téchhickóu 
Zp(Jsqbilostí, určet;ié k přijímání, vys_il~ní, 2.praco11aiií néqó 
uchoVá.rií in.fónn;:iél v souyislos1í s poúžhiáhím příslu~Me služliy 
elektronických komun.íkac[. ·. 

2.04 F'oskyt<>vatél siuž.t?y je společl'ici~t Ťelc:o PrC> S.ervtces, a. 
$., se síqlerrí Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 c .Mic!lle IČO: 
2f'148278, plč:: CZ29148 . .278, zaps:,má v pbchodníni r~jstříÍ<u 
Městského sO:ugu v Praze, Qddíl e, vložka 18830. · · 

2.05 Pods\atné .· pornšElní smlouvy . je . . úmyslné . uvedení 
nespr~vných jden\ifika,čních udajů, neplněn( záyá:i,;ků yyplývajú:,i~ 
ze Smlouvy a z těchto.Podmínek a zneužití póstávehl Účastníka 
k obtěžováni třetích straň. · · · 
2.~6 Pov~i'ený z~slÚPcé sriil!-IVrii str;iinY je <>só!Ja oprávněná 
za smluvní stranu jed9a\ v~ věci pmlouvy a PQ~epi{9v~t pťiiohy 
Smlouvy. Pokud opráyněný zástupce smluyní strany iiei.irčí jiria,k, 
drůhá strana pokládá za pověřeného ;zástupce osóbu podle 
{.)Stanovení ~ 430 žák. č. 89/2012 Sb, obča~ský zákoník, v 
Platném znění. · · · 
2.01 . . Reklarnac:i je uplatnění práv Účastníků, popř. Užiliátelů 
služeb u Poskytovate!El, vyplývajících . z: odpovědností za y~dy 
vzniklé při poskytování veřejně dostupné telefonní služby a 

komunikačnléh. činností s touto službou souvisejících. Může 
směřovat proti rozsahu, kvalitě i céně poskytnuté služby. 

2,08 Síť ele'5tr<:>nických l<omunikací jso1,1 přenosové systémy1 
popřípad~ spojovací nebo směrovací Zaříze.rii a jiné prostředk,y, 
včetně prvku sítě, které nejsou aktivní, které umožňují Přeh◊s 
signálů po vedení, rádiovými, .. optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných 
sítí s korňutad okruhunebl)Péiketµa mól;>ilních zernskych sítí, síti 
pro ró:i,;vod Él]ekt[ické e11ergie v rozsahu, . v Jakém j:.ou použlvány 
pro přenos .signálµ, s(ti pro rozhl.ispvé a \Ellevi2:ní vys(lání á sítí 
kabelové teievité, bez ohledu ria pruh přeniišeně \nforinace 

2.09 Srn.iouva t:i po$kytoYání . služb1 elekti'onických 
kornú~ika(;j (dále Jen $r\j1Ql.lva) . je právním dokumentem, na 
j~hož základě se uzavírá i;mluvhi vzta,h mez.i Poskytovatelem a 
Uča.štníkem. 

20 rn Služba el~ktroriických komunikací je služba obvykle 
poskytovaná za úplatu, která spočívá zcela nebo převážriě v 
př~hosu ~ignál(J . pů. siHch elElkttóiliék,ýčh komunikací, Včetriě 
telekomunikačních služeb a přenosqvých služeb v sítích 
po1.Jžívaných . pro rozhlasové a tE!lev)211í vysiliíní a v sítích 
kabélové těleliize, s výjimkou slµžeb, k,tefé nabízejí .. o~s.:ih 
prostřednictvím . sítí a služeb . elektronických komunikací nebo 
vykonáv,1ji n,ida!sční dohled .nad obsahem přenášeným sítěmi a 
poskytovatjým sltižqami e)éktrQnických komµ~íkaci; . nezahrnuje 
služby ínforrna.c;ní spol!;!čňost( . kt.erĚl nespQ9ívají zi,;ela hébo 
převážně v přenosu signáiů po sítíi,;h eilektronickych k9muriika9i. 

2.11 Soustavné opožděné placení , zaplacení nejméně 2 
po .sóbě jc:lóudch Vyúčtování ceny po lhOtě splatnosti. 

2.12 S.oustavn(l neplacení vyúčtování ceny ~ existence 
nejméně tří nezaplacených vyúčtování ceny. 

2.13 Účastník je fyzická nebo právnická osqba, která uzavřela 
s Poskytovatelem smlouvu na poskytování služeb. 

2.14 Uživatel je k.ižciý, kcio využívá nebo žádá veřejně 
dostupnou službu éJektrooiékých komunikací. 

2.15 Uvedeni služby elektronických komuník.ací 
do provozu,.._ uvolněni služby pro její využití. 

2,16 Vei'ejně dostupná služb;:i elektronických komunikaci 
jé služba elektro(\k:kých }qmuníkací, jejfž póskytová,ní spočívá 
zc~la ne.b? pfev?žně v přeprav~ netio směrování inforrhácí pó 
sítích . elektroqických . komunikací třetím os.obám a z . jejíhož 
využíliáníneni předem výlou.čeri žádný zájemce o její využitL . 

:2.17 . Veřejriě do~tůppá tel~fonní šh,.1žba Je .veřejně dostupná 
služqa eléktr◊níckých komunikací UÓ1Qžňtijící Uskutečňování 
národních ~ .m~zi11~rodnich vol~ní a přistup k č-í:.lům tis~čivetio 
volání pró.~třednÍqtvím jedrioho nebo víc;e čísel,. která spočívá v 
přeprav~ /iebc;i sřriěrovaní nilLiVeiié řeči v reálrJém čase .mezi 
kcmco','ý.mi bqdy š(tě, ktera umožňuje úži.váteli poli.žívat . zafizéní 
připojené kJákciv$mu .kóqcovémµ b~c:lp za účelem komunika.če s 
jiným tižiyil:tel1:1m, j~hož ,zaození jé připoj~né k jinému koncoliému 
bodli ašluž~y spojené s. póskytqiÍáliÍrti veřejně dostupné telefónní 
služby dodávané pQskylovateleri'l na základě Smlouvy. . . 

2.18 . \I.Elř.ejná k9.miJl)ikační . sít' je. síť elektronických 
komuhjk~i:;í,, kte'.~ .. slouží . zcela nebo převážně k . pčiskytování 
veř~jně c:lostupnýc::~ slute!J elE!k!roriických komunikaéí, a která 
pcidp9ruje přenos irifQrmad mez, kClliC:OyÝmi l:>cidy sít~. nebo síť 
elekfronic:kyčh kbníúnikaéí, jeji[Ť)Ž . prost~eidnictvlm je poskytovaná 
služ.ba ši.řelií ro.ztil;isovéhó a teíeliizního vysílaní, 

2.~9 Veřejná telefonilí síť je Síť .elektron[ckých 1:<omuníkací, 
která slolltí k poskytčyá.iií veřejně dostupných teleforinTch služeb 
a ktera umožňuje rnezi kont ovými bódy sítě pféňos mluvené feči, 

Telco Pro Services, a. s. Duhové 15.31/3, Michle, 140 ůO Praha 4 I tel ,: 841 84~ 843, fí;!x: 211 0.46 2.Só 
e-m~il: $ervic:es~esk@c:é2:,c:2;, ~-C~tlz: I IČO: 29148278, bič: CZ29t48278 
Zapsána v obi:;póqnfrriřejslj'ík~ ved~(iěm Městskýíflsoudem V Praze: oddíl B, vlóžká 18830 

2 



jakož i jiných forem komunikace, jako je faksimilni a datový 
přenos. · 

2.20 Žadatel je fyzická nebo právnická .. osoba, . požadující u 
Poskytovatele dohodnutým způsobem službu elektronických 
komunikac:L 

2.21 ~va~oµ SEl rozurrH stav, k\erý častečn~ .n$1:>o úplně 
zněmožňuje využívat elektr<mické, komu11ikačni zařízení nebo 
služby nebo sniž11je stanovenou kvalitu služby. 

Článek 3. Podmínky poskytování služeb, rozsah a uzemni 
vymezení poskytovaných šlµžeb 

Slu*by jso11 posk}'továny V souladu s oznárnením l/Védeným 
v článku 1, a na základě smluvního vztahu uzavřeného. mezi 
Poskytovatelem a Účastníkem. Součástí Smlouvy riiusi být 
Všeobecné pqdniínky vydávané Poskytovatelem, které podrobně 
upravuji provozní a reklamační řáq p9skyt9v,iných služeb. Služby 
jsou poskytovány v souladu s právnín,í předpisy, opatřeními 
obecné povahy ČTÚ, případně dalšími, právně závaznými 
dokumenty. 

3.01 . . Rozsah plnění ,v rá111ci poskytovaných služeb vyplývá 
ztěchto · Podrnínek a. Smlouvy,. Případně. dalších dókument~. jež 
jsou uvedeny ve srnlouvě j.iko .její .součást. Veřejně dostupná 
služba elektronických komunikací je poskytována. nepřetržitě 
na celém území ČR, její poskytování je zabezpečeno v. rámci 
veřejné kom~nikační · sítě Poskytovatele nebo v součinnosti 
s dalšimi poskytovateli služeb elektronických komunikací, 
a to i mimo území ČR. 

Článek 4, . . . Druhy. telefonních _· hovorů, blokování čísel, 
popř. čiselr1ých řad na ž{ldost účastníka 

4.01 V rarnci veřejně dostupné telefonní služby jsou 
poskytovány místní, dálkové a mezinárodní telefonní hovory. 

4,02 Po~kytdyatel :zablokujé ,odct\ozí hovory na Účastníkem 
určená telefonní čísla (popř,. řady telefonních čísel) na zákla,dě 
jeho písemn~ žá.dostL Bl,okace je zpopl?tněna dle platného 
Ceníku Poskytovatele. Pokud není blokace v ceníku uvedena, je 
prováděria bezplatně. 

Článek 5. Smlot1va ·. ó pos~ytování služby elektronických 
komunikací"'." vznik, ;změna á ukončení 

5.01 Veřejně. dostupnou.· službu . elektronických komunikaci 
posl{ytne Poskytovatel každé fyz:ické či právnické . osobě, 
zptisobilé k právním úkořlůlll, kt~rá o ,ni požádá, souhlasí 
s Podmínkami a uzavře s Poskytovafel!:!rn Smlouvu. 

5,02 fyzická .... _ 11ebo . právnická .osoba, která. má . zájem 
o půskytnutf. sJuž!:!b .. · elektrqnických _· kornunikacr . nabízených 
Poskytovatel!:!rn, ~{lžéldá _. Q Pů!;kytnutí vybr~né služby: Žádost 
musí db~ahovat přesnou specifikaci služby a m.usí být Jádně 
podepsáná. opr~vněnou .. osob9u, .. _·.Po ... ukončeni ·. místního 
technického šetření, jež skončí. kladným Yýsledkem ~počívajícím 
v možn<:isUzproyozilit službú flektroriiť:;kých kpmunikací, uzavre 
PoskytQvatel s~ zájell1cer11_ Sll).l<:iyvu. ·Bllde-Ji.,Po?ad9va11á i;;Južba 
elektronickych komunikací využívána k pqškyto'(án1 další slllŽby 
elektr<lnickýcli komunikací,. doloží zájemce _·. oprávnění 
k p9skytování . této sl,užbt ,úředně ověřel)ýrn výpisem 
z obchodriiho · rejstf[ku ne starším než tři měsíce a osvědčením 

Obchodně důvěmé 

ČTÚ o o;známení podnikání v elektronickych komunikacích. 

5,03 Šmluvni vztah mezi Poskytovatelem a Účastníkem vzniká 
dnem, kdy je smlouva podepsána oprávněnými· zástupci obou 
smluvních stran. K uzavřen{ Srnlouvy še zpravidla využívají 
smluvní formuláře Poskytovatele. 

5.04 Poskytoyatel může odmítnout návrh na 11zavření Smlouvy 
v těchto případech: 

(a). . Odíf'lítne-li .. žadatel .. • pfi~toupit na .. ustanove~í .. těchto 
Podmínek, P9Př,PP<;lmínek, specifikací, vydaných Poskytoyatelem 
pro jednotlivě služby. . . . 

(b) . Nerná0 li žadatel . yyrovnáriy veškeré pohledávky vůči 
PoskytqvateU z předchozího riebo jiného stávajícího smluvního 
vztahu s Poskytovatelem. 

(c) Lze-li důvodně předpokládat, že žadatel nebude 
podmínky dodržovat (prokazatelné porušovarn podmínek 
Poskytovatele v předchozím nebo jiriém stávajícím smluvním 
vztahu s Poskytovatelem). 

(d) žadatel úmyslně uvedl nesprávně osobní nl;!bo 
klentifikační údaje nebo nedodal doklady prokazující správnost 
uvedených l'.idajů. 

{e) Žadatel odkázal na svoje obchodní podmínky, které syým 
obsahem odporují těmto Podmínkám. 

(f) SmluvtH podmínky Přijal žadatel s Výhradou, dodatkem či 
odchylkou anebo podmínky zrekápituloVal jinými slovy. 

(g) Žadatel vstoupil do likvidace, byla u něj zavedená nucená 
správa, bylo u něj zahájeno a pmbíhá insólvenční řizeílí, byl u něj 
zamítilut návrh na zahájení insolve,nčního řízení pro nedostatek 
jeho majetku, na základě. porušeíli povinnosti ve smyslu 
§ 122 . ?dst. 2 in,solvenčniho zákona v období soudem 
prohlášeného moratoria nebo byl u něj zahájen výkon rozhodnutí 
{exekuce) prodejem podniku. 

(h) . Žadatel odmí\l zřízení služby podle technických podmínek 
definovaných Poskytovatelem. 

5.05 ve Smlouvě l:>Udou specifikovány technické, provozní a 
ekonor11ické ppdrnínky ,zříz:ení, po~kýtování a. vyu~ívání. služby. 
SrnlolJVOU i;e . d!:!finují yzájemná . prava a povinnosU obou 
srnluvních stran,_· . hlájet~ové sankce a . náhrada. škody při 
nedodržení smluvnich podmínek,_ d<:lba plnění a zánik smluVního 
vztáhu, o.chrana obchodního tajrmstyi a. dalši ujfdnánl. Veškéré 
zrněny Smlouvy rnÚsí být proyá<;lěny píst;!mnou formou, a to 
čísloval)ými dqdatky . ke. Smlouvě . anebo jejírT1 přílohám 
podepsanými pprávněnými zástupci obou smluvních stran 

5:06 . _ .. {ádosti o změnu. poskytnuté 5lužby se podávají výlučně 
písemnou. forn,011, Po§kytovatEll provede zrněnµ y ,co nejkratší 
d91:Jě. á Účastníkoyi přfd.á písemný protokol o změně včetně 
termínu, od kdy .je požaqoVaná zrněná µčinná. 

5.07 Sml,ouvase ,uzavírá pro k~ždou službu samostatně. 
Pouze v případě, že s~ · poskytuje . vice. • s.tužeb , jednomu 
Účastnlkovi, je. přípustné uzavřít, na. poskytování těchto 5l~žeb 
jedinou Smlouvu. Veškerá komunikace týkající. se ~mluvního 
v:ztahµ Jl}USí být vedena výlučně pisemnou formou {blíže viz ust. 
č. 18:01 těchto podmínek), 

5.08 . Smlouva zaniká poupJynutí doby, na ktero~ byl~ sjednána 
nebo, na Základě Písellll)~. výpovědi jedné ze smluvních stran, 
dohodou. ~miuvniph stran, popř. odstoi;ipenírn z d.ůvodu 
podstatného porušení Smloi;ivy druhou smluvní stranou (tato 

• 

Telco Pro Sl:lrvices, a. s. Duhová 153J/~, MichlEl,
0

140 opPr.lhá 4 I tel.: 841842843, fax: 211 04S250 
e-mail; servÍCElsdesK@lcez.cz,www.cez,cz I IČO: :29148278, DIČ: CZ29148:218 
zapsán.i v ol)c)lodnfrn rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, odd.íl 13, vložka 18830 

3 



smluvní strana musí být informována o f?fedchozím. porušení 
s01lulfnícll:. poqmíne~) . . ? zánikem právnit:;kě .· osoby . nebo smrtí 
ClSClPY fyzick~, Výpověc;lní doba činí 30 dtiů, . pokud není ve 
Smlouvě uvedenoj1nak, Výpoyědní c;lobo1 začín? běžet Qd prvního 
dně následujiciho po drii doručení písemné výpovědi druhé 
s01luvnf straně. · 

5.Q9 .. Smluv.ní strany šj~dnávají pausálhí úhrad\j. pro příp.id 
ukončení smlol;Jvy před uplynutím d()by trvárií, na kterou je 
smlouva uzavřena, .. ktemlJ Je p9s~ytoyatel · oprávněn účtovat 
účastníkovi jako úhradu .za předčasné ukončení smlouvy. Výše 
úhr.iqy v případě ukCJnčení. srnlouvy pře<J uplynutím. do~y trvání, 
17<1 kterou je 5mloyva uzayf13n~, . VÝPO)lédf ze str;,ny µc:.istníka 
nebo poskytovatele nebo c!CJhQt:iOll o!:>Oll .smluyníc:h . 5tran, 
nepfesáhne jednu pětinu souc:tu měs(čních. p;;iušalů zl:>ýYa)í.cích 
do konce sjednaně d0bytrvání smlotJVY, nebqjednu Pétinu souetu 
rninirná.lníhO sjednaného měsíčnílJO plnění zbývajících dO kOnce 
sje(lno1né do~y trvání smlouvy; ?. výše µhraqy pakl.igů spojenýcp s 
telek()munikačnfrn. koncovým z~ří2'.enírn, které byl() úeastnfkovi 
poskytnuto z.a Zvýhodněných podm.ínek, včetnEí Df'řl. 

. . . . . . ' 
5,10 Smlouvu .. o . poskytqvání ·. yeřejně QCl$1Upné . 5lužby 
elektronických komunikací nebo. připojení k. veřejné .komunikační 
sít.i uzavre.nou n.a. do~ú \J~čj\ou je r(l()žOé yypovědět za poclfTiiliek 
uplatňovaných . pro i,nilouvy na dobµ neurčitou a v souladu 
s ustanovením bodu 5,09. 

5.11 žaclatel p zřízf:!ní mů~e v dóbě od uzavření Smloi;ivy 
do dobyznzenr koncovéhCJ bodu a uyedení $.lužby eL. komunikací 
do pr()vozu .od .. stoup.it Qd šlXlloúvy bef udán[ gt1vCldlJ:. Je však 
povinen uhracli\ poskytovate.li náklady prokazatelně vynaložené 
na Přípravu uvedení služby elektrqnických kornunik.ací do provozu 
a již provedené práce. . 

5.12 Poskyt()vatel může po zřízení kol'lcQvěho bqdu a uvedení 
siy~by cl9 pr9vozu od §ml()Uvy Qdstollpit vpřípaclec:h, . kdy 
Účastník vstqupn .l:lQ . ljkyiclace, bylo P.r9U němu zahájeno 
in~.olvenční řízení, byl nařízen výkon tozhqd17ut[ prodejem podniku 
Účastníka, na Účastníka byla vyhlášena nucená správa dle 
zvláštních. právnfch předplsů, Účastník ody()lclI spuhlas se 
zprflcóváním svých osobníph ýdaN; µdcije uyeqen~ lJc:cisthikern 
ve srnloWvě neodpovídají skúteqnosti, p9př. nebyly splněny hl)tné 
podmínky pro uzavření Smlouvy. 

5.13 .· v pi'ípadě,že Účastník nezap)aťíypas vyú.btClv~nícegY za 
p0skytnutou . službu . nebo. neplní . další> smluvní podrnínky, 
Poskytov~tel Qc:astr1íka P.n;>kazatělnéypozorrjí a ~lanoví náhraclnI 
lhůtu plněnf ne kratší riež jeden týden .. PokLi.d. Y.č.astnik ne~uqe 
plnit i;lle prvnf v~ty !Clhpto ustc)nCJvení. ?ní v n~llr@ntlh4tě plnění; 
tná PoskytClVatel . práV(> ()r(lezit posk)1óyárií dané slu,.tby 
zamezením. aktivniho ·· ... přístupu ke .. ?'u{bě:. TOi() ... Pr~vo 
Poskytovatele sě neclotyká .. práva poskytovatel~ n.a nahťadu š.~oc;ly 
a. tit,I sm.luvní pokutu, která je st$n8věnfl.PfO přípacl resp!nění 
povinnos.ti (J9astníka ani v náhraqní Jhytěpro :;pfriění;. jeJ Je 
stanovena ve výši 5UOQ~- Kč za kažclý přIP.ad p()rúŠen( $mluvní 
pókuta může být ze .stra11y P9škytovat~le p9;ad9yá11a 
na Účastníkovi i 0p.ikóvaně až do celkOvě yyš:e J5ů00,s Kč.2:a 
k,Jžc;lý případ. poru~enL S111luvní .. p9kuta • dle t9hoto ustanovení 
Poc;lrnínek se nezapočítává za náhradu škóély. 

5A4 . .Při Qpakovaném . nepln~ní smluvních poqmínek má 
Poskytovatel právo ukonc:it poskytgvání slúžby. 

5.15 . Poskytovatěfrňůže ukonč;it síllluVní vztah nebo t1ezřídit 
úča~tnJkoyi příst~p k. veř~j9ě . d()stuP9~. slµ~l'Jě ělěkt\onických 
kl'llll\Jnikad \I případeph,.kdyýčél~!nik ýrnyslně uv:edl nespr~vné 
osobní nebo i9entifika(;ní. údaje nebo .. souštavn.é opožděně platil 
neb() soustavně neplatil. cenu za. služby uveq<Jně V:VYúčtovárií 
ceny, a to pouze.po prokazatelném upozcirněniučastnfka. 

5.16. Smlouva může být uzavřena pouze·v písemně formě. Pokud 
je Srnl9uva uzavřena se spmřebitetem pomocí prostředkú 
ko.munikace na d€ilku nebq r(lirno prostory obvykléJ poélnikánímá 
Účastník při splpěnf :z:efikoriný9h přeqpokladú právo od Srnlouvy 
odstoupit bez. udání důvodů. dci 14 <;lnů ode dne ~zavřehí 
Smlouvy. fotéž plaU i pro zmenpSrnlouvy. Odst()upí~lí Učastník 
og Smlouvy. a Pb$kYt.◊V<1léf již započal s poskytováním Služeb 
na výslóvnoy žáclpst ú~stt1ika, j~ Účastník ppvinenPoskytovatéli 
uhradit cenu nebo jej! pClrněmou část za poskytnuté plněnL Za 
výslovnou žádost . ó poskytnutí Služby. se pov.ižuje . např. 
uskutečnění odchozíh9 volán.i nebo .. uskutečnění clatového 
spojení. Pii odstoupení od•• změny. Srnlouyy dQJ_de . k nayrácen,í 
Smlouvy dO stavu před zrněngu) a to k datu domc:en1 od.stoupeni. 
Odstoupení je nutné odeslaJ v dan$ . lhůtě pí~emn~ ila adresu 
sídla Pqskytovatele uvedenou v čl. I. K odstoupení lze využít 
vzorový fcirmulař; 

Článek 6, Práva a povinn9Sti Poskytovatele 

6.01 Poskytovatel je povinen: 

a) Poskytoyat po pzavřenf příslušné §mloyvy Účastníkovi 
službu v rozsahu a za podmínek SmlCJ\jVOU . stanovenýsh {od 
předání po po~u tiyán! s111loµvy),<~to nepř~tr~M (není-li zákonem 
q elěktronickych komunikacích stanoveno jinak), 

b) . Na žádost Účá$tníka prpvěst změnu slu~by v souladu 
s platnými smluvními podmínkami a ťěmito Podmínkami. 

c) Oznámit Účasfníkoyi zrňěny, které .. l:,údou . v těchto 
Podminkách provedeny, a to nejpozději ve lhůtě 1 měsíc před 
předpokládanou účinností těchto zrněn. 

d) Udržovat elektronické koní.uníkační zanzenl, llrčené 
k poskytování ~lužeb elektronických komunikací, v takovém 
technickém a provozním stavu., aby bylo dosallováno kv.ihty 
poskytovaně služlW stanovené oprávněními a platnými nqrmarni. 

e). . Odstraňovat . závady a . poruchy znemožňující provoz 
služeb QperaUvně, zpravidla však v přenosovém SYStérnu dQ 24 
(dV?četčtyři). lloclin od na.hlášení poru~hy, v ostatních případech 
do 5 (pěti). prac9vníph díli/, V příp?r1~. rpfsáhJých pqruchovýcll 
stav4 (živelné .. katastr9fy, .. jiné n.eoy!ivnitelné . pdálosti) b!:!z 
časov~ho omezení. Bude-li to technicky. rnožně, odstraňovat 
závady ve stejné lhůtě í v tom přfpadě, kdy je porucha přenosu 
způsobena.. důsledky . působení okolností:. . vylučujících 
ódpCJvědn~šl ve srnY5lu µst?hov1;1ní. § g91:r oc;l~t ... 2 zákona č. 
89t291g .. Šb., občanský tákč>ník, vpl(ltném .znEínL Rozsáhlé 
poruchové stilvy jsoµ polµchy na pfenqi:;ových optických trasách, 
vzniklé . bez zavinění. Poskýtovatel.e (Přetušenír11 opUcké. trasy, 
naPř. přetrženírn zemnící~o lana s optikč>u, pošKození .stožáru 
Vederi[vyscikého napětí, na ~erěmjs()Ufemnícl 1.ana s optickými 
kabely umístěna), ke. ktěrýlll l:lpšl9 · p4s9benlrn 11ětrn, námrazy, 
pohybem ter:énu, přírodn( či c;lop~avňl katastrClfoU, ieroristi9kým 
1Jtok1:,rn, eI)inýrn neoylivnjtelr1ýrn ;;pů~obern, pokud :;e nahlášená 
pqrLJclla .netio Žávad?.nenacházi. na. ptrané.Po.skytovatele, pře(,lá 
Poi:;k}'toyatel ínforrna.ci ClJ$to P.QfU~e či záyaqě provozovateli sítě, 
k.\flrý ;;ájišťuJe připojení Účastníka ke komunikač17j ~ítL 

f) ... l}l)iClžni\ .· úč.i~t17ík<:>vi i,etr~rrit .. se $ . poi:im[nkarni 
p9skytovanýčh služeb. a sjeJtch případnými. změnami na .. webové 
ad.rese Telco pro Services jSkupina /ČEZ v sekci ?lu~by -
šC>ll\:i9& ke staž1:,ni (www,cet.Cf/tps) popřípadě na vyžádání u 
Poškytovatěle. 

g) .•. · . l.Jmo¾n.it všem koncClvým L!živ*eli)řn veřejné telefonní sítě 
přístup k operátorským službám a nejméně ~ jedné informační 

• 

Telco Pro Seníic1is, a. s. Duhová 1ss.113,Michle,.140Ó()Praha 4.1 fot: 841.642 843, fax: 211.046250 
e-niilil: (;E!í\/ice$ďe!a~@cez.i;z, WVf\'/.t:ef,CZ I 1.QO:. i9148278, Dič;:. CZ29148278 
fápsám3 v obČhodníhl rejstříku vlaidenérn Měsískýrri sou.clem v Prai:e, óddíl B, vložka 18830 

4 



službě .. o tel~fonních . píslech úč!l~tníků všech podnikatelů 
poskytujících veřejně dostupné telefonní ~lužby. 

h} Bezplatně umdžhit 

hl/i$Emí poruch pro~tJednictvírrí sítě Poskytovatele, 
ínfo.ťrnace pr9střědn!ctvím auto~r:itickýéh hlá:lek, které 
i11forrnují vol:i!jlcitio účastňika d změnáéh lič.istnickych 
čísel Vjěhd síti, . . . 
volání ila čísla tísňového volání. 

i) Zajistit službu ideritífikace zlomyslných nebo obtěžujících 
liolání na žádost Účastníka a na jeho náklady. . 

j) Zajistit poskytování služeb, a to: 

identifikace volajícího, 

muliifrékvenčn( tónová volb.a. 

k) Zvěfejňóliat iriformacě o přípáciriýdi zm_ěnách 
y ppskytovr:111é službě a ó h_ově zav~i:lěných službách na we~ové 
adrese Telco Pro Services 1 Skupina .ČEZ v sekci Služby -
soi,bory kě stažení (~.cez.cz/tpš) popřípadě na vyžád~ní u 
Poskytovat1=le. . . . 

I} Zajistit důvěrnost . korhiJhíkacl á chránit . provozní, 
lokalizační a osobrii . údaje Účastníků či Uživatelů veřejně 
dostupné slutby elektronických kómunikací, která při poskyt9vání 
služby získat . . . . 

6.02 Poskytovatel služby je oprávněn: 

a) Omezit, přerušit mibo za.stavit poskytování shižby na 
nezbytně nujriou dobu v případech předpokladariých platnými 
právními předpisy, zejména zákonem č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a zákoriem č. 181/2014 sb., o 
kybernetické bezpečnosti, ve znění pozdějších předpisů, 
i. provqiriích nebo téchriickýéh důvodů, zejména hrqzí-li přetížení 
kapácity sítě , v případě narušeni bezpečriosii a integrity sítě, 
bezpečností · služeb néb(i při zjištění jejich ohrožení • nebo 
zranitelnosti, nebo na základě rózhódriutr přísl\Jšriých státních 
orgánů v období krizových situací nebo .krizového . Stavu (přírodní 
nebo jjrié kat~štřoty; břánriéÍ potiótóvpst ~iátú; eki>l~gické havárie), 
nebo v důsléqku jiného důlež.itéhci veřejného zájmu. 

b) Omezit .aktivní přístup k poskytované služl:lě nebo ukončit 
smluvní vztah v pflpádeéh něpiácení za poskytnuté služby (dle 
ustaricivérií bodů 5.13 a 5.14 těchtó Po'drnínek), pokusu 
o ,zkrácení Poskytovatele o lihra.dý za služby, zneužívání Stanice 
(služeb),. z:mění~li, nebo poškodí.li · Ú.častník svévolně technické 
zařízení veřejné sítě Pe>S:kytovatt,le, připójHi n~schiiálerié 
koncové z.ařízenJ. neoznamHi Změny iděntlf1kačníéh údaju 
nezbytných napr,. prn fakturaci. za poskytnutě siůžby, néllmožnHi 
přístup zaměsinanqům (smluvnlm partnerůrri) ke koncovémiJ bodu 
s1tě či smluvně pronajaiémti, pQpř. udržovanému koncoliérriu 
zařízení, ·. . . . . . · . . . . 

c) . Roihodnout o zpvsobLi z:ffzéní služby ve vztahu 
k požadavkům Úča.šiní_ka. . 

d) Požadovat po ýčast11ikovi dďložení 11ezbytných dokladů 
i>ro uzavření Srrilouvy~ · · · · · · ·· 

e) Měnit a doplňovat Podmínky, SrriloUvu a c;~ník šiužéo. 

f) Stanovit způsob úhrady cen Úi poskytri~tě S:lllžby. 

g) . Kó11tr9l9yát .. připojené . 1<01190vé ..... i.afí;zě.ní · .. z hiedis~a 
sh~dnosti diúhU á typu ;zařizeiií a .způ~Pb\J jehď připojenL 

Obchodně důvěrné 

h) . . . V případě, že schválené, či ufoan$ koncové zařízení 
ipCisobuje poškozeri/ či ruš~ní veř~jné kori'\Unikační sftě 1 nebo 
na11Jšuje její f\lnkčnost, m(Jže být foto k!:mc::ov6 zařízení odpojeno, 
nebo odmítnuiojeho připojení nebo může být vyřazeno z provozu. 

i) . . Nepťodleně odpojit končové :Zafizeni v pfípade rušen!, 
nebo ohrČ>ženf provo~u yeřejné komuřiikačn( sítě koilcoVým 
telekomunikačním zařízením ve vlastnictví Účástriiká. Zárbveň 
bude fato škútéčriost Poskyfováf~Íern . béi:()(!kladrie . oinárrieria 
ČTÚ. . . 

i} Poskytoliatel neOdpovídá :za <lb$ah přenášených :zpráv. 

k) Poskytovatel je oprávněn vstupovat i:io prostor, kde je 
umístěno . 13iektronické kornunik;:iční zařízení urč1=rié k pCiskyt0Váni 
služeb elekfrónických komun1kad . :Za účélerri obsiutiy; údržby. a 
odstraňováni záv;:id a poruch zde umístěných technických 
prostředků Poskytovatele. · 

I) za u~lern ině_ření a iízení pfovoiu v sjtí elektro11k:kých 
kOll)LJnikad užívá Poskytovatel níže uvedené postupy zajišťující 
odpovídající kapacitní parametry provozované sítě: 

- systematické prediktivní _sledování trendů přenosových 
parametrů a i:atfžénf uzlů a linek páteřní $í!ě, Včasné navyšování 
jejich kapacity včetně kapaéiiy propojení š ti.izén,skými ciperátoty 

- garanci dekiamvané přenosoyé kapacity v :;Jti Poskytovatele. 
U služeb, kde není maximální přenosoyá kapacita garantována, je 
táio · skutečnost Uvedána · spolu s údajern . o pciužítém stupni 
agregace: přičemž tyfo postupy nemají vliv ňá kvalitu 
poskytováných·sli.ižeb. 

Článek 7. Práva a povinnosti Úč.astníka 

7.01 Účastník je oprávněn: 

Využívat služby v rozsahu a. způsobem odpo11ídajícím technickým 
a provozním možnostem a podmínkám dohodnutým ve Smlouvě, 
požadovat změny Srhlol.ivy a uplatňovat reklamace proti rozsahu, 
kvalitě služeb a účtovaným cenám. 

7.02 Účastník je povinen: 

a) Využívat služby elektronických komunikaci 
způsobem, který je v souladu s těmito Podmínkami a 
Poskytovatele. 

pouze 
pokyny 

b} Předložit Pc:iSkytovateli na jeho žádost podklady 
potvrzujídjeho důvěryhodnost, případně oprávnění k poskytování 
slUžéb elektrónícl<ých komunikací (např, C>SV~clčéní črú ; výpis 
z obchodního rejstříku ne starší tří měsíců apod.}. 

c) Oznamovat Poskytovateli písemně a béz zbytečného 
odkladu pó C$1ou dobu . využívéÍní služby veškeré iiněny 
identifikačních údajů; zejména adresy bydliště nebo sídla, názvu 
číjména, právnl formy, .télefonníh.o nebo bankovního spójení, DIČ, 
a dále skutečrioS:ii významné pro S:lanoitení íéžíml.i daně z přidané 
hodrioty (déle Jeri DPH} dle Žakoriá č. ·235i?004 Sb., o d~hi z 
přidané hi:idricity, v piitriérň ;>:flěri 1 (dále jen záktm o Df'H), 
zejména skutečnost, že Účastnlk ~e v prµběhLJ využív~rií služby 
stane či již Š.tal či přestai být . osobou registro.vano(! k ~;arii dJe 
zákona č. 235i2004 Sb., o daíli z přidané hodno.iy, v pla.tném 
zriění, resp: skut~čriost, že(Jč.:istriík v průběhu využívání služby 
začne . . l:j . jíž . začal . · či . přestal . vyUžív;at ~l\iŽby . pos~yt9vané 
Poskytovatel~m při i:>óskytoyání sVých služ~b jiným ()Jibbárh, 
zejména konečným spotřebitelům. 

Tel.co Pro Services, a , s. D\)hová1531l3; r-.1ichle, 1_40 00Praha .4 1 tel.: 841 M?B43., fal(: 211 .. 04€3 2~0 . 
e0 rnaiJ: serviéesi!esk@cez.q. www.cěi. .cz I iéQ: 29~48278, O1cYcZ2914sť1a . . 
zápšáriav6hciiocfr1írň r~Jstříku vtideněn"\ Městskyni soudem li Praže, oddíl B, vložka 18830 

5 



cj) . .Zajistjt veškerii. mqžná Op<itření k zábranění jakémukolív 
zneužití slttžt>y třetJmi osoba.mi (včetně zničení, poškození nebo 
~ráty zařlžerií Poskytoviiteie). .. . . . . . 

e) Nepřevádi:!t vlastní práv.3 a . povinnosti, vyplyvajid 
ze Smlouvy, ria třetí osobu l:lez předchozího písemného souhlasµ 
f oskylói,:afele. . . 

f) . Vrátit .. Veškerá zafízěrií poskytn(itá . Poskytov:atelern 
při ukončení Smlouvy, popř . . dotčené slµžby riebq na píseřil~ou 
žádost Poskytovatele. 

9) Uhradit Poskytovateli náklac:ly spojerjé se zřízením nebo 
zťrleinp4 . služby ypřípádě nesplriě~í · pqdinínék st?ňdveriých pro 
zř/;i:érií ne.bo změnú slú?!::>Y v sói.ijádµ s Cen[kem. 

N Za.jistit .. · d❖\/ěrnost kqirJqníkc1c:r .a ... chránit .. p~oyozní, 
lcik.alizační a qsqbní data Úqastriík~. či Uživ~telú veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací, o k.te~ch se při využívání 
sh.ižby dq.zvěc:lět . 

i) taji~tit ij pfedložif Póskýtovateu n~ jeho výzvu pJsem~é 
kladné prohia~ení . vliistníká Óbjekhi, ,J r:iěmž bµ~ou i ,lµ,žby 
pqskýtovány (Šoilhlás •. · s uřnistěnfrri . 11ědeni a nezbytných 
elektronických komúnikacníd1 zařízení), 

·- . . . . 

j) . .. Nepřipojoy.it k ~~fízení Poskytov~tele e1e1<troniqké 
ktímunikll~rií zařízéní. nesplňi.ljíql . tec:~riii;ké pqta.davky starióyepé 
út~štnfrnf prií.vnimf pře<lpisy (Z~kori č . 22/19$7 Sb,; o techn;ckýc:h 
požadavcích n? ·výrobky.a O Zr'rl~ně a dqplriět:ií někté~ch zákop~ 
p Na1fžehf vlády Č, 426/2000 šb,, kiei'yrn se StánOýLtechnické 
požadavky na tádió\/á a riá telekoní11nlkáčhf koncová žiif(žení). 

k) . Pi.itil řádně á včas ceny z~ poskytnuté sl\l?PY, J<ikož 
i uh.radit Poskytovaf~lí pfípadné i;ankc:e a CErny z.i opodi;tatněně 
zaslané upomínky. Učastník je povinen uhradit za poskytnutou 
službu elektronických komi.Jriikaéí cenu dle pl.itného Ceníku 
služeb Poskytovatele. účastník ócipC>vídá zá Ohrazení ceny 

~~n~írriťt~Wt~n6stbi; úč!C>~arf Výši, " to i v případě, že 
. : ·· .-- .- , . 

I} · . . Pok.ud není písemnou . dq~čdqú rné;i:i PO$~ytov<iltefem 
a Účastn[kem Výslovně stano.veiio jihak, . ťerintnéim $lanověným 
pro úhraqtJ cén}' je tetrnin 1.4 (čtrnáct) kalehd~řních diiú 
od doručéní vyúčtování IJčasthfkovI- · 

·- . .. . . . 

rn) (Jqa;;tník se zava.žúje zajis}lt t=>o;;kytova\ěli neornsizený á 
nepieíržitý . přístup . Pqskytoyatfile dq . pro~for, .. k<W jé• µrní$těpó 
E)]ektronické komunik(:lční ;;:ařizení urče.riťi . k poskytoyání s.l.užěb 
elektrofiic:kých komúť)ik(:lc:J cile. téfo . Smlo.l.fvy ;;:a ůčelem obsluhy1 Mržby a C><:i$1ťar19v~ní •. i~vad .. a .. potuch zde úmístědyi:h 
técbniékých prcištředků i=>óskytovéi!tele. ... . . . . .. ... ·. ·.. .. . · . . 

: : 

8;()1 Telef9nní stanice je zfíŽeňa Jvedenrf ~onpovéhq l:ltl~ll 
do provoz\] a jeho převzetím ú6~ithí~efo,: případ ni'! jím pověrenou 
osobOu. · · · · · · 

8.02 Zr.iusob řeaJi,zaqě á prub~h přípoJnéhq veden[ pfi ~říz:éní, 
pfíp. žměhách, wčúje Poskýtciv~t~i. ·· · ·· ·· · · ·· 

:., .. ,--,- ·· .· .. : . : · '": . . 

!í~k:iiii~t:it iJ~~i~t~i~tit~i;~;:,r:~iJ11Jf !j~! 
. . ··· ·.: . .... 

8.04 Každá telefonní staňice obdrži V šOLiladu s čísÍovacim 
plánem ú~s.tnické čí~l9, které určuJe P~s~ytovatel, Poskytovatel 
může přidělené účastnické čís.lo v nutných provoiňích a 

technických případech změnlt, příčerriz otélO zm€ině mllSÍ 
upozornit Účastník.i nejméně · 30 (třicet) dnů předem. Účastník 
nemá nárnk na náhradu $kody ani jiné újmy, které mu změnou 
čísla vzniknou. 

ll.01? . Na žádo$t Účastníka múžé Ppskyiqy<i_tel za ů.hradu změnit 
účastnické číslo, jsou~li k tomui:avážrié důVociy a Účastník může 
póžá<:lat zá úhradu i 6 vlastní výběr z iiolhě kapacitý úc.istnických 
~fš$1. . 

8.06 Poskytovatel zř12uje nebo překládá lělefonnl stanice 
do ť>O {Šedesáti) ciriu ode dne vz.ivření Smlouvy (odé dne jéjí 
změny). .·. . . 

8.,07 Uvedená lhůta neplatí, býlO-lí s žadatelem písémně 
pohodnuto jinak, 

8,08 Poskytovatel zřizuje nebo překlápá . telefori(ií ;;tani~ dle 
svých provozních a technických rnožnosfí pfi dodržérií časového 
pořadí, v němž o ně bylo požádáno, ve lhůtě dle bodu B,06 těchto 
Poc:lminek. . . . .. 

8.Cl9 Telefonní stanici lze jié za~lacJ~ pJ.sernňého pofapávku 
ú~astriJk.i přeložlt ri~bo . přěmrsfít (přemísiěřiím se . roiUmí 
umístění Stémíce na jiné ,místo v rárnci jéďrié b~idovy; či v rámči 
jednoho pozemku téhciž vl.is.ťnfka , JÍ'i.ko.1:>ý(<> púv,é:i~ní LimfstěnO na 
Jiné • niísto 11. rámci veřejné kóinunikiičhf .. $Ítě p(óvozoyaně 
Pi;>skytova.Jeiern. PJedpo~la,cléfn jé,·. žé lJqisJn*..)Él opřáyněriým 
uživat.elem a vlastníkem píóstor, káf!Í ro$ byt stani<:e př~lqžena (a 
u stanice nejsou evidovány pohledávky pó lhůtě srlatností). 

8.10 Zřízení, přeloženi nebo přemístění hl.ivní telefonní stanice 
se provádí za úhradu dle Ceníku. 

Člár:Jek 9. Ceny a platby 

9.01 Ceny služeb jsou µvedeny ve smlouvě a li CenJku sluteb 
Poskytó'imtele, (vso~lad\i se .2:Ákónem č. 52ť>./1990 Sb., o ~rifich, 
v platném inění) plátiién1 ke d,ni. po~pisu Smlouvy (dale jen Ceník 
služeb Poskytovatele nepo Ceník) .. . 

Platny Qeník poskytov~nych stu¾~b fo k díspotici . na webqvé 
~drese 'felco Pró Services I Skúbina ÓEZ vse~d :Slúžby ;.., 
soubqiy . . . ke .... · šiažěhí . . (www.cez.cz/tps) 
é ná Výžádání u Poskytovatele, 

č:iánek 10. Platební po(imíriky 

. . . 

10,01 ·. Póskytqvatei s1ui1:iy vystaví .·· pq . ukcihčení . měsJčníh.o 
~Óčtovácilio óbtlÓbí Vyúčtovérif\; čJériě_ní qle Qpatren!ÓTÚ . č. 
ooi=it3řó7.2005-c,4, které . má n'á1eiítosu · daiíovéhotúčětri/ho 
~~~~~id~oitr~dě čá~tký \/~ vy{i ceriý služeb péÍs~ytnui§ch 

1Ci,02 Po~~yto11.;itel vyznač( ve vyljčtovár)! zúčtovací oqdobl, 
né cel.ší 90 (devadesáti) dn .ů .•~ zároveň zajistí vyst~venl 
vyúčtování do 15 (patnácti) dnú ode drie µkončeni zúčto.v/:lc.iho 
období. . 

10J>3 .. · Poskytovatel ha . VY?áciáňf Účastníka, popř. Uživatelé, 
póskr!ne službµ Podrobný výpis hovorů uskutečněných z jeho 
folefonní stanice, ·· · ·. · ··· · · · · · 

1 Q.04 úcaštník . služpy . úiiradÍ vyú~tov~riotj částku nejpozději 
!=I~ .14 (etírjti~i) i<alerid~[!l(SĎ ~n.ů Pí! clqJJJčení v,iýq~ovánf, pok,ud 
se š(i\h,1vn( strany Vé · §rnlouyě hédofiqgnqu .. jin~I<. Platb(:l se 
provede b~zhotovostnírň iiaňkqyiiírn př13v6éi~ri1 ? barikovriího účtu 
plátce ria čí~ló uč.tu pfíjěmée (tj. Poskytovatele). . . . . 

Telco Pro Servfoes, á. s. Dúhová 153113; Michle; 140 oÓ Prah<l 4 I tel.: 841842 843, f.ix : 211 Ó4~ 250 
e-rriá!i{$eivicěsdes~.@céZci, wy,w.~z_ci' 11.čo: 29148278, PIO: (;2'.?9148278 
zapsána v obchodním ri:i)štřiku vedeném Městským sóudérii v Prate, oddíl B, vložka 18830 

6 



10.Q!i V pfípad~, ~e úča~tn(k r~~platí vyúčtování ve lhi!tě její 
splatnosti, je Poskytovatel oprávněn Očtpyat mu .smluvní poJwtu 
ve výší 0,05% z .celkové dlužné částky za každý í započatý 
kalendáfnÍ deri prodlení. 

10.06 .. V pfípadě, že . ÚČ<!stník nezaplatí ve ·. lhůtě . . ~pla}nosti 
vyµčtoyár:ií per,y z:a poskytnutpu sh/?bl.l ilebó ňeplňr ~~lší smluv11.í 
poctmíriky, postupµje se ple ustanoveni bodu 5.13 a 5.14 
Podmínek. 

10.07 Poskytqiiatel provádí vyúčtováni následujícím způsobem: 

(a) . . JediJqrAzové popl~tky jsop . Očt~v~ňy . po .. pr~vzetí 
pííslušriého piňění Účastníkem v pivním na5ledriéni vyúč:tovaní , 

(b) pravidelné (paušální) poplatky za úplné zúčtovací 
období jsou účtovány zpětriě k poslednímu dni zúčiovacího 
období, . . 

(c) poplatky Za provoz jsou účtovány zpětně k·po5leidnímu 
dni zůčtovacího období, pravidelné (paušální) poplatky za neúplné 
zLíčtovaeí obdob( jsou vypóčteny jako poplatek .za jed~h d(lh 
zučtovadho obdob{ násob$iÍý d$1kou iieúplněho ·. ZLJčtovacího 
obdobL Poplatek za jeden den se vypočte jako přísli:isná výše 
pravi~eh1ého poplatku vydělená skutečným počtem dr,! ii daném 
zúčtovac:íin období. 

10;M . Pravidelné . (paušální) poplatky Za . poskytování 
veřejně dostupné t~lefonní slÚži:Jy nebo dalších služebše začínají 
účtovat élriěřn Zřízťiní nebo prpvi:!derií zřněnY. přís)l1šrié služby. 
Poplatky za píóvoz veřejně dost1Jpné tel~fonní služby riebo 
dalš(ch služeb, še začínají účtovat bezprqstředně po zř/zení nebo 
provedení změny příslúšné služby. Pokud dojde k ukórič~ní 
poskytování riěktérě siužby, pak se pravidelné (páušálrií) poplatky 
nebo poptatky . za . provoz přestávají účtovat počínaje dneni 
i.ikOnčěni přísiušné slúžby. .. . . 

10.09 Smluvní strany se zavazují . v případě nejasností riebo 
roi:'pOrů ohledně i'ežiniu DPH jednotlivých daňových <:lokladů 
vystavených Za poskytnutou službu elektronických kómunikací 
vzájemně spolupracovat a V případě potřeby poskytnout náležitá 
vysye.tlerií, zejména v případě šetřtlni z:e str$ny správce danf V 
příp/Ídě ,ieakéeptoVání režimu DPH nebo jiných zjištění ze ~tr.:iny 
sprll.vcé daně jsou s.mluvril ~trany • po~ínny pO§t4povat dle těchto 
ijištěhí a ntiprodleně provést opravy dotčeriých daňových 
dokiadů. . 

Článek 11, Platby pfi zi'ízováni 11ebo rušení síužby 

11.()1 . F'oskyt9vatel je opráy11ěn pfi zřízE)ní služby vyúl'.;tovat 
éerill sjedríarióu při µz;ayirárií .. Srnloµ.vy dlti. platného Ceníkt,i 
(je<lriá-Ji še o éenY r'tiguiovan,$, v rámci těchto regulpvaňých cen), 
žáhrnujíČí náklady ~pojeně s přípravou a řeaíizaói služby. 

11.02 Jestliže . Účastník odstoupí od Smlouvy a ze strany 
Poskytovatele služ~y již započaly práce spojené se . zřízením 
služby, jé \Jč.lstník služby povín~i\ zaplatitPoskytoV~teli služby 
prpki,Í.?'.atelné náklady s tímto 5pójElné, oceněné cenOµ sjednánóu 
ve Sr:nlQUyě. · · ·. · 

11,ó:3 . Cenou sjednanoll . Sé pro účeiy těchto podmínek 
roi:úiní cena Šjédn;iná mez;i PoŠkytovátÍ:lltim a účastníkem služby 
podie ust;ínqvení žákem.a č, 526/1990 Sb.; o cenách, v píatném 
~něrif . a ½J~iášky č, 45Ó/~Q09 Sp,, .. kť~rpJ . se .. prp"'.ádí . ,;.ilkon 
č. 526/1990 Sb., · o cénáclí, \/e zriěhí pozdějš[c;h pfedpísú 
a odpovícl~jící piátnému ceníku shi~eb Pošky!ovi!te1e: 

Článek 12. Hlášení poruCh 11eb9 z~va~ a řeš$n! reklamaéí 

Obchodně důvěrné 

12.01 Pokud bylo slLižb1,1 možno vy~lt . jen Pá.slečně, Elf1ebo 
v~b~c, a to z. důvo~u záv.idy technického riepó proVo?n(ho 
charakteru na straně Poskytovatele, je tento >povinen Zlijis\il 
oqstraněni závady a přiměřeně snížit cenu riebo po , dóhodě 
s Účastníkem zajistit poskytnutí služby .náhradním způsobem. 
Poskytqvat~lnenf povineri Hraqit Účijstníkµm, popř. UžiVálelÓm, 
n$hra<jµ škOdy v dúšledki.i nepoškytriutí služby anebo . jej Iho 
va.dného pqskytnutí. 

12.02 2jisti-HŮ6astnfkporuchiJ. sítě . elektronických komuňíkací 
nebó vadush.1žby (slllžeb), Qhlásí tutó skúiečri?st be:zodkladně na 
kontaktní misto nětio osobu, určéflé Poi;kytdv~tel$fll ve s.mlouvě, 
nebo pí$eriině (i elektronicky) na adresy uii~deri~ Vé Smlouvě. 

12.03 Hlášení o závadě musí obsahcivát zvláště: 

(a) Identifikaci Účastníka, tj. příjmení, popř. název obchodní 
firmy, 1čo , popř. ers1ci SmJOuvy, 

{b) Identifikaci místa závady a popis závady {telefonní číslo 
stanice, číslo okruhu apod.), 

(c) Datum a čas vzniku závady, 

(d) Jmério a příjmení osoby, ktěril je zástupcem Účastníka a 
spojení (telefon, fax, e-inail) . . 

12.04 Poskytovatel odstraní poruchu nebo závadu dle článku 6, 
odstavce 6 ,01 bcid e) těchtó Podmínek. 

12.05 Reklamace se muže tykat: 

(a) výše vyúčtované ceny, 

(b) róisahu a kvality poskytované služby. 

12.06 . Reklamaci uplatní Účastník služby v případ~ vadného 
poskytnutí ~luži:Jy . nebo ·. nesp~aiiného vyQčiování písemně na 
adresu sídla Poskytovatele"- Dtihová 153113, 140 00 Praha 4, 
riebd . elekfrónicky se·. zamčeným elektronických podpisem na adresu  

12.07 Reklamace musí obsahovat zejména tyto (!daje: 

(a) ldentifikaci Účastníka a Smlouvy, 

(b) PFedmět reklamace, 

{c) ·. . .. Podpis . oprávněněHo Zilstupc;e Účastníka nebo 
oprávněného Zilstupc:e k p9dánJ reklamace. 

12.08 .. Rěklamici proti výši vYúčtované téstky za poskytované 
sltižby je . Účastník šlu.žbY . povinen podat písémně. nejpozději 
dÓ 2 (dvoiJ) · rněsícú po doručení vyúčtování, přičemž podání 
reklamace práti výši vyúčtované částky nemá odkl1\driy účinek 
na povinno$! Účastnlka .. uhracfit vyúčtování do dne splatnosti 
lÍvedéňéhp na tóinto výúčtováriL . . . 

12.09 Reklamaci proti kvalitě služby je Účastník poyinen 
upiátnit Li Po$kyfovátele písemně nejpozději <:JO 2 měsíců 
<)d zjistění závady. . 

12,10 R~~iam.ic~ IJudou vyřizovány v~ lhůt~ch qdp;o.\ifclaj[cích 
technické nebÓ . administrativní složltosli uplatněné rékfamace, 
11ejpi:12ději yšaKve fh~tách dlel:>Odu 12.11 a násl~dlljicíc:h Článku 
12 těchto Pódmli\ek. ÚČá$tníkóyi n,úže býtna zák.l.adě písemné 
žádosti i.í:;!:nári 4,dki:ág plat~y. . 

12.11 Pfipady reklamaci bez riulnosti těchriic~ého šetření 
budou řešeny do 30 (tflceti) kalendářních dnů. 

12.12 Případy reklamac:í výžadujíc::í ~echniÓké .šetř~nJ, fešf 
Poskytovatel do .30 (!řičeti) kálen9!ářň[ch cinů $ v Případě hutnosti 

Telco PrO Services, á. s, Duhová 1531f3. Michle; 14ó 00 Praha 4 I tel.: $41 842 843, fax: 211ů46250. 
~email: sén/icescies~@é:ez,tz, www.c~"fcz I !čO: 29148278, DIČ: ČZ29148278 
zapS:~iiá v ohchodňírri rejstříku védenéi:n Městským soudem v Praté, oddíl B, vložka 18830 

7 



projed_ná_ní reklamace a lechnick~hó řeše.ní se zahraní.čním 
provozpvatelem do 60 (šedesáti) kalendáfních dnů, ne_bo dle 
vzájemné dohqdy. 

12.13 V .případě, že bude rěklamacli! poskytovaných služeb 
shléclána oprávněnou, l:lµde Postupováno náslE!dujídm 
žpi'.isdl:lem: 

Zjistí-li (Jčastník porµČ;~u isítě elektropických komuni~aci 
nebo_ vadu_ _služ~y, . _ ohlásI tµto _ skutli!čno_st l:lezodklaclně 
na příslušné pracovlště hlášení poruch. Kontakt je uveden ve 
SrňlOúvě, . . _ .. · . _ . 

fa .určér1f j:l<:>~?tku z~Vacly se poy~žujě čas ohl?šení 
:z:ávady Účastr1íkein, pokud není Ppskytov?tehzn?ma skute,9ná 
ooba_ vznikvzávady. Za konec z$vaoy se považuje okamžik 
obnovení služl:>y'. _ _ _ _ _ .. _ _ _ _ ... _ _ _ _ . _ .. .. _ . . _ · 

Poskytovatel . s.e zava~uie. Qdstranit porui:tiy .. nebo 
.závacly vznikléna ~v~ istr?r,.ě 90 nejdř{ve, nouladu šě Smiowou. 
Nenachá?fli _ se . ()hlášená _. porucha _,.· neb9 _ závaoa .. na, . 1,tr3ně 
Poskytovatele, předá _ Pqs~ytoyatel •. inforlllad o 1€110 poruše či 
závadě operá~oroví, ktery zajišťuje Připojení 'účastníka k síti 
elektronických kótnúilikacr. _ _ · _ _ _ · _ '• 

Odpovídá-li za. poruchu nebo .va<l!,1 slúžby Účastník 
h~bo se .oznámení ú9?stnf~a µk~te jl3ko nepravdivé, je 
Poskytovati;!! qpťávněn vyúčt~,vat Účastníkovi ná~lady, _ jl;!ž mLJ v 
souvislosti goclst.raněním takqyé pqruchy nebp vady v;z:nikly. 

Účastník se za\/azuje, neprodleně o:z:námit Poskytovateli 
zjištené poruchy, vady nebo poškozehíúcastnícké linky .. 

, . . . . . . 

12.14 Vr$9~ní pfipadného přeplat~u se prov~de na ,Základě 
dóbropisu v následujícím' vyúQtóvání. · 

1;!-15 Veškerá podávání a vYřiz:Oyanfrefoamací a stížností 
účastníka k poskytovaným službám se Pqskytovatel zavazuje 
služl:>Y posuzovat a řešit podle těchto Podmínek. 

12,1!> V případě n.eso.uhlasu s vyříŽénírn reklama.CEl služeb že 
strany. (Jčastri"ika .. je llčastri'fk opřáyněJ1 podat> po ponic;ení 
Výsledku·; reklarnačního řízeni námitklJ. lJ. rnistnf přísl.ušného 
správního ořgánu (9blastnl oclbor (Hli), jehqž<adresa je uved,ena 
ve sdělení o vyřízení reklamace. 

12._1.7 ·. <Poškyt<:>vatel jé povioén šezrjá!Jii! •-· ú9astníka se 
způsobem upl~tňovMí .stížnqsU při . přípacln~rr, nedoqržení 
sjednaných k.v.ilitativnfch. parametrů posk.ytovan~ služby ze strany 
Poskytovatele a se způsobem yyřizoiiárií stlžnostr. . . 

12018 F'qsk_ytoýa.tel or;lpovídá p◊uze zs1 svou sír éliektrónic;kýc;h 
komµnikací.. Neodpovídá za. ty č~sFSít~.; ktť:lrá. je ye vlast~\ftvi 
Účgstníka nebp. Uživatele, pokµp .ve ~rn!ou\/ě ne,ni .stan.ov~r() 
jin~k, \/ případě, že se reklamace bude vztrihoviit k síti jiného 
operátora, bude ji s tímto operátorem Poskytovatel řešit. 

Čláriék 1,3., .. ~ežna.rp ú9~~t11í~ů V~fej(iě dostupné telefónill 
služby, informace ó µčástnických čí~lech -. 

13.01 _ _ Poskytoviitel ;zpracuje a předá ÓcláJe, .které .Ůt$$tní.k 
odsot1hlásil, pr9_infqrmačni._služl:ly_o.telefonních __ číslech Očastník,ů 
veřejn~ clostupné t~lefonn.í služby a k vyijání telefóňního 
seznamu. 

13:02 _ Tetěfonn1 .. št9njce je. vfelefonnlrn sežnafou t1vedena 
jednou, abecedně, podle ~říjmení}'tirnE%n?0 pbchódQiho jm~na 
(nátvu) Účastníka ~ a1res9u a účastnickým číslern .. \líce stanic 
šé.riově ;z:apojenýqh • anélbg Ys!lkqsérie (P.l:lQ) $6 •uvádí_ jeqnJrn 
přípojným číslem, anebo vtemí přímými čísly, které Účastník žfldá 
uvést. 

13.03 Poskytovatel je oprávněn upravit teXt zadaný 

Účastníkěrn tak, aby neodporoval •právním předpisům .a 
neZnešnadňoval orientaci. 

13.04 Změnu v údajích lze provést v případě, je-li tento 
požadavek předán Poskytovateli do terminu uzávěrky prací na 
vydaní telefonníhq seznamµ. . 

13.05 Neuveřejnění teiefonníhó čísla v telefonním .setnamu je 
bezplatné. 

13.06 Zrněnu čísla stanice je ze strany Poskytovatele l:>E!Z 
SQUhJasu Účastní.ka rnožné provést jen z naléhavýcb tectmických 
důvodu nutných pro řádné poskytování $1užeb. Změnu lze provést 
až poinformování Účastníka o tornfo kroku. 

Článék 14. Zachování mlčenlivosti a 9chrana osobních 
(ldajů Účastníků 

14.01 Ka~dý, _ kdP se dozví informace o skutečnostech, které 
jsou přědniěíern <lů)iěrnosti k9h,i.Jriik;:ití, je povinen Zachovávat o 
nj9h rnlčehtiyqs(. 

14.02 Aby Poskytovatel mohl plnit své povilihosti .ze Smlqqvy, 
povinnosti íiložené právními předpisy a nióhl Chránit své 
oPrávněné záirtiY, zpracovává pqskytovatel qsobrií, organizační, 
provqžfií µdaie, ?. jiné informace q účastllíkoyL. foskYtQvatel je 
oprávn~n zpracováv;H tytp údaje y $OU ladu s releýan\flími českými 
? evropskými právními předpii5X, zejménc1 y soulridU ,se Zákonem 
č. _ 1Q1/2Q00 Sb,, o ochran~ o~obních úrjajů ? zm~rjě některýc;h 
zák9n9, v platném :z:nění a ustanqven1 § a? a násL zákorja o 
eleklťoriick~,k\1 Kómuriikací<':h. Proti Zpra,c;;óVánf osobních údajů na 
základ~ optavriěnýc\J. zájipµ POskytOv~těle má {J~astnlk právo 
kdykoliv podat námitku. Bližší informace týkající se zpracc,vávání 
osobních _ údajů jsoµ _ uvedeny na webových stránkách 
PoskytovateJe, příp.mohou být poskytnuty ocl Poskytovatele na 
záklaclě žádosti Účastníl<a, . 

14.03 Poskytovatel je dle§ 90 od1,t. 5 zákqna o elektroniP~ých 
komunikacích oprávněn pře,dáyat jiným póskytovatelµm 
Zl:ljíšf.u)íc:írn veřejné . kOmunikaČťlÍ. sítě ... a .. · poskylovc1telům 
p()škylujiclťn veř~jně dqstupilé šlUžby elektrOIJiCkých koíl)UrJÍKací 
lilkové údaje (). Úc;astnících, ktéřé jšOtJ jinak předmětem 
dův/'Jrriost.í komunikací, a které souyis{ sp(iskytovc3ním služby, a 
tq za pčelem zajištění propojení a přístupu k síti, ke vzájemnému 
vyúčtování slµžeb. 

14.04 _ . rfoskyfovatél mÓže _ dÍe _ § 90 odst 5 zákona _ .. o 
el~ktronJc~ých kornunjkacíph předávat jiným provozovatelům síti 
élektroniG~ýCh komvpikací __ ._a- jinýrn póskyto\/atet9m véřejně 
dostqpnýéh slutei:/ elektronlckýc;h komuni.kaší <fota o llčastn{cfch 
me hocl!,114:02 Uíc;hto Poqrnín!:lk, pokud.~loliží k. ,identifil<aci či 
preverici zneužívání siiě a shJ;ž$p. ZneLJžívánirn sl.užeb se rozumí 
S,oµštavné .. pp9žděně placení ó_ébo Soustavné nej:llaCéní 
vypg9yání ceny. · 

14.9!L _ . f1oskytováte1 _ je dl.e §4J z~kqn~ o elektrohic:ký<':h 
kom,mikacg::h ppvínen . žpřistuppji ·_ data, tý~fljíCí se . jm('lría, 
příjmení, názvu, aclrešy a čísla telefonní stanite -t:Jcast11jka, popf. 
CJŘČhPphí firmy,._ šídla, či -ml5ta • Pó~nikáni _ ý9a.1,tníka, __ pqpř. 
p~yat!:ll$, veřeJn,O$ti _ •. a qstatním pqskytovatelýrn ... $1Užeb 
elektrooic;kých ~p:mq11ikaci pro. účely .. uveřeJnMir v tel!:lfp11nfoh 
1,eznalll,ech, JriiChž vydavání ziibe_zpečují __ tře,tí Spbjekty, pokqrj 
ú,ča5thJk. pfaemně nevyioučil uveřejnění těchto dat Poskyt9vi:1tel 
jě ·. rovn/'Jt poyinen . sdě,lovat pracoyi.štírn prp příjť:Jm tísňovýc;h 
volfiní)déptifiki.\čhí údaje óstaniGi a je povinen po_skytnout i další 
i11forrnace. je•li to nezbytné V zájmu ochra,ny života, zdraví a 
majetku s označením Qčastníků, kteří Vý5lóvně vyloučili 
uvěřéjnění těch.to údajů. 

Telco Pro Services, a; š. Du~oýá 1531/3, Michle, 14bÓ0 Praha.4 I tel.: 841842843, fax: 211046250 
e-rnllfi: servfcěsdesk@1c$z,é:i,~.ČEJz.cz l lČQ;_ ~914827~,.PIČ:_ G:Z29148278 
zapsc3na v občh9driínj rejstříku ver;ieném Městským s9udern V Prazé, oddil B, Ylozki.\ 18830 

8 



14'.Q6 . Poskytovatel yymaže úclaje Óči:istníka ze své databáze 
p<> u~ončenl Smlouvy a po vypořádáni všech vzájemných práv a 
povinnosii. 

14.07 Účastník je povinen . písemně oznámit Poskytovateli 
jákoiJkoli irněnu údaíú, které . po~kyt~il~teli dříve poskytl, a to 
riejpozclěji do 7 (sedmi) kálenclářnT~h dnů poté, c<> taková změna 
tiá!>taia: Na žácloši Poskytovatele je povir\_en uvedené ziněny 
doložit. 

Článek 15. Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

15.01 Odpovědnost Poskytovatele: 

(a) Poskytqvatel odpovíclá . za Škodµ způsobenou v 
důsledku porušení jiných prálink:h poliinnosti něž uvedených 
ve Smlouvě po~ze v případech, kdy k takovérnu porušení .došlo 
z~v1něnfm Poskytovatele, Tufo prokázanou škodµ je Poskytovatel 
povinen uhradit vé skutečné výši, inax. však Ve výši 50.000, - Kč 
(padesát tisíc korun českych), 

(b) V . připaclě neposkytnuti služby je odpovědnost 
Poskytovatele oine~ená na povinnosi neodkladně odstranit 
závadu á přir'Íieřériě snížit ceňú siužby. Poskyto11atel nelit póvirieri 
hradit náhradu škody v důsledku neposkytnutí nebo vadného 
poskytnutí služby. 

15.02 Odpovědnost Účastníka: 

(a) Účastník se zavazuje bez zbytečného odkladu <>hlásit 
Poskytqvateli veškeré závady, které zjisti na · · zařízeni 
Poskytovatele. 

(b) Účastník odpovídá dle obecně závazných právních 
pfedpisů za případné škody, které Poskytovateli způsot:,I zejména 
svým zá$a~erri do zařízeni Poskytovatele. Tuto škodu je Účastník 
povinen uhradit ve skutečÍ)é výši, max. však ve výši 50.000, - Kč 
{padesát tisíc korun českých). 

(c) Účastník a také Uživatel odpovídají za škodu, která 
vznikne Po!lkytovateli, pokud přes předchozí Poskytovatelovo 
písemné upozornění pokračují v . činnosti, která byla 
Poskytovatelem označena za zneužívání služby. 

(d) Jakmile Účastnlk uzná nebo Poskytovatel prokáže 
škodu dle předchozích bodů, zaplatí Účastník náhradu škody v 
plné výši do 30 (třiceti) kalendářních dnů bankovním převodem na 
účet Poskytovatele. 

Článel< 16• . Přenositelnost čí.sel a nastclvení předvolby 
poskytovatele veřejně dostupné telefonní služby ve smyslu 
zakona o elektronických komunikac;ich 

115.01 Preno;;itelnost telefonního čísla (k tomu blíže 
ustanovení § 34, odst 1 zákon~ o elektronických komunikacích) a 
výběr poskytovatele služeb (k tomu b.liže ustanovenl § 70, odst. 1 
zákona o. eJe.ktron.ickýth kon,unikacícti) . zajišťuje příslušný 
Po~kytova\él zajišt'ujícI 5ft' el~ktronk:~ých komunikací, ke které je 
~ori_c:oVé zařízení • Účastníka . připoJéng, v souladu s platnými 
právn!mi předpisy a podmínkami stanovenými v odst. 16.02 těchto 
Podmínek. 

16.pf Podmínky přeneseni telefonn((lo číslá: 

1. Zájemce nebo Účastník mů~e . požádai o zřízení Služby 
tia telefonním člsle, které . iiiá být pJenesěrio od jiného 
po;;~yt9vatele, Zájemce je j:>civinen v žaifosti . uvést . platnou 
idénťifikaci, kterou prokáže, že k pÓžadóváněmu datu přenesenf 

Obchodně důvěrné 

čísla clojde k.1,1kon~ní $Iµžby u opoLJš!ě~.ého poskYtovatele (např. 
erši6 yýpovědi opouštěného poskytpvatele). . . . . . 
2.: Siužba bude zflzena n;i přěn~s~ném či;;le do. 4 (čtyř) 
pracovních driů od. doručení žádosti .Poskyioitateli, nebude-li mezi 
stranami dohodnuto jinak, rie však . dříve než dojde k Ukončení 
šmlguiiy u qpg~$1ěilěho posk}1pv~te1{ 
9'. Přehěs~ní teléfonn!tio čísla je bezPl~\ně, 
4. V den přenesení telef<>nnih0 9í5la inůže dojít k přerušeni 
poškyfování služby po dobu maxir:riálri~ 6 hqdin. lélefonní čísl9 
však zůstává aktiitni pro voláiir ria :čísió . tísňové linky 112. o 
přesném datu á čase přenesení bude Poskytovatel irifolli1oVat 
úeaštnlka~ · · · · 
5. Přenesení telefonního čísla může být odmítnuto z násiedujícfch 
důvodů: · 
(a). na přenášenélll čísle nebylo . ~~ončeno poskYtovánl služby 
(např. nebyla podán;;i výpověď ;;rpluvního \iZtáhu), 
{b) žádost o přenesení telefonnitio člsla již byla podána u jiného 
operátora, 
(c) , existují-li technické překážky bránící přenesení telefonního 
člsla, 

(d) na telefonní číslo se nevztahuje povinnost přenositelnosti. 

16.03 Nastavení předvóll,Jy Poskytovatele lze provést: 

a) Pomocí pevné nastavené předvolby; 
b) Individuální volbou čísel 

Článek 17. Právo a soudní příslušnost 

17.01 Smlouva uzavřená podle tě.c_hto Podmínek se řídí 
právním řádem české republiky. 

17.02 Věcná a místní příslušnost soudu je dána zák. č. 
99/1963 Sb., občanský soudní řád, V platném znění. 

17.03 Účastník bere na vědomí, že pokud není v těchto 
Podmínkách uvedeno. jinak, platí příslušná úprava obsažena 
v ust;moveriích zákona o elektronických komuriikadch. Vztahy 
vzniklé i1á Základě platné Smlouvy, ale zde neupravené, se dále 
řídí zákonerfl č. 89/2012 Sb., občanškýrl'l zákoníkem, v platném 
znění. 

Článek 18. Společná ustanoveni · 

18.01 Veškeré dokumenty v souvislosti še Srrilouvou a těmito 
Pódrriínkaml, musí být doručovány druré smluv~í stri:ině po~tou 
prbstřednictliím držitele poštovní licenéé -" doporučeně, 
doporučeně s dodejkou, osobně, kyryrem (s potvrzením o předáni 
a. převzetí doručovaných písemností) nello . notářem. Příslušné 
upomínky vystavené na základě Sinlouyy inohou . být doručovány 
rovněž standardní poštou. ·· · 

18.02 V pochybnostech o tom, zdá služba byla poskytnuta, je 
rozhodující výpis z provozu dohledového cenfrá. 

18 .. 03 Platné Podmlnky tvoř, nedílnou součást každé Smlouvy 
a jsou pro smluvní strany závažné . po celou dob U platnosti 
smluvního vztahu a případně i pó jeho skončení, a fo do úplného 
vyi'izěrif v.šech nároků z. nich plynouc:íqh. 

18M Poskytovatel a Účastník se zavi:izújí pqužívat všechny 
informace o druhé smluvní straně, které yyplývají z LJzavřeného 
smlt.ivntho vztahu, nebo které získají v souvislosti .s jeh<> plň~ním, 
v . souládu s obeé.ně závaz:nymi pr~liříini předpisy, těmito 
Podinínkařni íl!lb() doho~oú smlliynícti sfrari. Tento závazek platí i 
po ukončení srňiuvníhÓ vztahu: . . . . .. . . 

18.ÓS . útastnfk uzavřehlm Smlouvy Poskyfovateii potvrzuje, že 
sě Šeznár'Íiil se VŠeobechýrriÍ p\>dmínkarni a Ceníkem; případně . . 

Telc:o Pro sei:vlces, a. š, puhpvá 1531/3, Michle, 14QQÓ f>raha 4 pel.: 841 84:2 843, fa~: ,211 ()46}!>0 
e-rnail:seivice.sdesk@~iú, V/wW.cez.c:z I IČO: 29148278.blč: CZ.29148278 
zapsáná i.i Obchddnliri hijštříkÚ vedeném Městským soudem v Praze, odd li B; vložka 18830 

9 

, 



podmínkami zvoleného prógr.1mu služeb, a že s nimi souhlasL V 
připaqě rozporu mezi Všeot>eéňýň'ii pqd[ňínkar'rij, Cě11íkérň a 
ja~ollkqli jinó,ů)rjforři,a~í pqskytnutou Póškytovatel~m Účastníkovi, 
mají přeohqstVšeóbéth!§ podr:nínky a Ceník, . 

•, . .·. . ·- . 

18.06 úč.isthík arii Poskytc:,vatel nl'lJsou opriávnění vystupovat 
liebo jinak jědriat jmériém druhé strany. 
18;07 \/ pf/padě, ~e Smloúva a Pqdmlnky j$qu vyhotovehy i v 
d~irri jazyce, je vždy rožliod.ríé znení v čěskéinja2:Y~, . 

Článek 19. Závěrečn~ ušt,ariovení 

19.01 'fyto l"odrnínky ... riabyVají platriošti dném podpisu a 
µčinnqsti dnem 25. 5. 2018, 

Patum: 31. 3, 2018 

Telčo Pro Servičes, á s. 

Teilcq Pro Se(lii<;es. !á. !:,. 

Telco Pro Serviče~, ai!S. Duhová 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 !ieL84i 842/343. tax: 211 04(1250 

t;f :i~ltii~t~~1~ii~tm~~%i}ě~ir1!!~~~t ~~ia~!2!11f~~~ložka 18830 

10 



1s TELCŮ PRO SERVICES 
PŘEDÁVACÍPROTOL 

SMLOUVA Č . --------------

POŽADAVEK 

Telco Pro Services, a. s. spis. značka : B 18830 vedená u Městského soudu v Praze 
POSKYTOVATEL I Duhová 1531/3 I Praha 4 I 140 00 Praha 4 I lČ: 29148278 I DIČ: CZ29148278 

ÚČASTNÍK 

KONTAKT 

SLUŽBA 

PŘEDÁVAC Í BODY 
IDENTIFIKACE 

ADRESA 

DETAILNI SPECIFIKACE 

IDENTIFIKACE 

ADRESA 

DETAILNI SPECIFIKACE 

SPECIFIKACE SLUŽBY 

DATUM PŘEDÁNÍ SLUŽBY 

ID 

1D Používejte při komunikaci s poskytvatelem služby případě hlášení závady 

Termín zahájení fakturace služby, zahájení 
plnění parametrů SLA dle uzavřené smlouvy 

Informace uvedené v tomto předávacím protokolu odpovídají pa rametrům služby dle smlouvy. Specifikace 
řešení byla se zákazníkem konzultována a oboustranně odsouhlasena 

Uživatel svým podpisem potvrzuje, že k uvedenému dni převzal funkční službu dle výše uvedené specifikace. 

PŘEDÁVAJÍCÍ PŘEJÍMAJÍCÍ 

PODPIS PODPIS 

Telco Pro Se1vices. a. s. Duhová 1531/3, 140 00 Praha 41 tel.: 841 842 843 I www.cez.cz/tps I 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s„ č. ú.: 107-139340237/0100 I IČO: 29148278, OIČ: CZ29148278. 
Zapsána v obchodním rejstříku u Mestského soudu v Praze, oddíl B. vložka 18830 




